
TERMINARZ  I  WYNIKI ODBYTYCH HALOWYCH ROZGRYWEK 
O MISTRZOSTWO KRAKOWA

TRAMPKARZY I MŁODZIKÓW W SEZONIE 2013 – 2014  
wg stanu na :    22.03.2014         16:13:42

Balon AS  PROGRES  SIEMACHA       Kraków, ul. Ptaszyckiego 6

sobota 16 listopada 2013

1 8.00   -    8.25 KS Nowa Proszowianka Proszowice - UKS EKLER Baranówka Trampkarze - D 3 – 4 

2 8.30    -    8.55 KS Nowa Proszowianka Proszowice - LKS NIEGOSZOWIANKA Niegoszowice Trampkarze - D 6 – 1 

3 9.00   -    9.25 KS ORZEŁ Piaski Wielkie Kraków - UKS EKLER Baranówka Trampkarze - D 0 – 4 

4 9.30    -    9.55 KS ORZEŁ Piaski Wielkie Kraków - LKS NIEGOSZOWIANKA Niegoszowice Trampkarze - D 3 – 2 

5 10.00   -   10.25 KS GRĘBAŁOWIANKA Kraków - Kadra Kobiet MZPN Trampkarze - D 6 – 0 

6 10.30   -   10.55 KS GRĘBAŁOWIANKA Kraków - KS DUNAJEC Ostrowsko Trampkarze - D 1 – 2 

7 11.00   -   11.25 LKS KASZOWIANKA Kaszów - Kadra Kobiet MZPN Trampkarze - D 0 – 1 

8 11.30   -   11.55 LKS KASZOWIANKA Kaszów - KS DUNAJEC Ostrowsko Trampkarze - D 0 – 2 

9 12.00   -   12.25 AS PROGRES III Kraków - LKS KASZOWIANKA Kaszów Młodziki - C 5 – 2 

10 12.30   -   12.55 AS PROGRES III Kraków - LKS GDOVIA Gdów Młodziki - C 5 – 4 

11 13.00   -   13.25  LKS SOKÓŁ Kocmyrzów - LKS KASZOWIANKA Kaszów Młodziki - C 1 – 6 

12 13.30   -   13.55 LKS SOKÓŁ Kocmyrzów - LKS GDOVIA Gdów Młodziki - C 0 – 12 

13 14.00   -   14.25 LKS KASZOWIANKA Kaszów - LKS GDOVIA Gdów Młodziki - C 0 – 4 

14 14.30   -   14.55 KS BIBICZANKA Bibice - WLKS KRAKUS Swoszowice Kraków Trampkarze - C 1 – 4 

15 15.00   -   15.25 KS BIBICZANKA Bibice - ZWIERZYNIECKI KS Kraków Trampkarze - C 0 – 6 

16 15.30   -   15.55 KS TYNIEC Kraków - WLKS KRAKUS Swoszowice Kraków Trampkarze - C 0 – 8 

17 16.00   -   16.25 KS TYNIEC Kraków - ZWIERZYNIECKI KS Kraków Trampkarze - C 6 – 1 

18 16.30   -   16.55 KS NADWIŚLAN Kraków – WLKS KRAKUS Swoszowice Kraków Trampkarze - C 2 – 6 

19 17.00 – 17.25 KS NADWIŚLAN Kraków  - ZWIERZYNIECKI KS Kraków Trampkarze - C 4 – 0 

Niedziela 17 listopada 2013

1 8.00   -    8.25 PKS JADWIGA I Kraków - LKS ORZEŁ Myślenice Młodziki - A 0 – 2 

2 8.30    -    8.55 PKS JADWIGA I Kraków - AP Gołcza Młodziki - A 2 – 3 

3 9.00   -    9.25 KS GRĘBAŁOWIANKA Kraków - LKS ORZEŁ Myślenice Młodziki - A 0 – 2 

4 9.30    -    9.55 KS GRĘBAŁOWIANKA Kraków - AP Gołcza Młodziki - A 0 – 1 

5 10.00   -   10.25 KS PRĄDNICZANKA I Kraków - PKS JADWIGA II Kraków Młodziki - B 1 – 1 

6 10.30   -   10.55 KS PRĄDNICZANKA I Kraków - SP GÓRALE Nowy Targ Młodziki - B 0 – 6 

7 11.00   -   11.25 KS ALBERTUS Kraków - PKS JADWIGA II Kraków Młodziki - B 0 – 3 

8 11.30   -   11.55 KS ALBERTUS Kraków  - SP GÓRALE Nowy Targ Młodziki - B 1 – 13 

9 12.00   -   12.25 AS PROGRES V (Kobiety) Kraków - LKS PCIMIANKA Pcim Młodziki - E 1 – 3 

10 12.30   -   12.55 AS PROGRES V (Kobiety) Kraków - DĄBSKI KS Kraków Młodziki - E 3 – 2 

11 13.00   -   13.25 LKS LOTNIK Kryspinów - LKS PCIMIANKA Pcim Młodziki - E  1 – 4 

12 13.30   -   13.55 LKS LOTNIK Kryspinów - DĄBSKI KS Kraków Młodziki - E 8 – 1 

13 14.00   -   14.25 LKS PCIMIANKA Pcim - DĄBSKI KS Kraków Młodziki - E 10 – 0 

14 14.30   -   14.55 WLKS KRAKUS Swoszowice Kraków - MKS Nowa Proszowianka Młodziki - D 5 – 1 

15 15.00   -   15.25 WLKS KRAKUS Swoszowice Kraków - UKS PRĄDNIK Sułoszowa Młodziki - D 5 – 1 

16 15.30   -   15.55 ZWIERZYNIECKI KS Kraków - MKS Nowa Proszowianka Młodziki - D 3 – 3 

17 16.00   -   16.25 ZWIERZYNIECKI KS Kraków - UKS PRĄDNIK Sułoszowa Młodziki - D 3 – 8 

Sobota 23   listopada 2013      

1 8.00   -    8.25 WKS WAWEL Kraków - MKS CRACOVIA SA 99' Kraków Trampkarze - A 2 - 3

2 8.30    -    8.55 WISŁA SA Kraków - MKS CRACOVIA SA 99' Kraków Trampkarze - A 1 - 0

3 9.00   -    9.25 GKS GÓRNIK Wieliczka - WKS WAWEL Kraków Trampkarze - A 0 - 1

4 9.30    -    9.55 GKS GÓRNIK Wieliczka - WISŁA SA Kraków Trampkarze - A 2 - 5

5 10.00   -   10.25 AS PROGRES I Kraków - WKS WAWEL Kraków Trampkarze - A 5 - 2

6 10.30   -   10.55 AS PROGRES I Kraków - WISŁA SA Kraków Trampkarze - A 4 - 0



7 11.00   -   11.25 KS PRĄDNICZANKA I Kraków - PKS JADWIGA Kraków Trampkarze - A 3 - 2

8 11.30   -   11.55 KS PRĄDNICZANKA I Kraków - RKS GARBARNIA I Kraków Trampkarze - A 0 - 4

9 12.00   -   12.25 AS PROGRES I Kraków - PKS JADWIGA Kraków Trampkarze - A 3 - 0

10 12.30   -   12.55 KS DALIN Myślenice - RKS GARBARNIA I Kraków Trampkarze - A 1 - 2

11 13.00   -   13.25 KS DALIN Myślenice - PKS JADWIGA Kraków Trampkarze - A 4 - 0

12 13.30   -   13.55 AS PROGRES II Kraków - HUTNIK 2010 NOWA HUTA Kraków Trampkarze - B 5 - 1

13 14.00   -   14.25 AS PROGRES II Kraków - UKS TRÓJKA Myślenice Trampkarze - B 0 - 3

14 14.30   -   14.55 KS KOLEJARZ PROKOCIM Kraków - HUTNIK 2010 NOWA HUTA Kraków Trampkarze - B 1 - 3

15 15.00   -   15.25 KS KOLEJARZ PROKOCIM Kraków - UKS TRÓJKA Myślenice Trampkarze - B 1 - 5

16 15.30   -   15.55 AS PROGRES III Kraków - KS BIBICZANKA Bibice Trampkarze - C 4 - 0

17 16.00   -   16.25 AS PROGRES III Kraków - KS TYNIEC Kraków Trampkarze - C 6 - 0

18 16.30   -   16.55 KS ARMATURA Kraków - KS BIBICZANKA Bibice Trampkarze - C 8 – 0 

19 17.00 – 17.25 KS ARMATURA Kraków - KS TYNIEC Kraków Trampkarze - C 1 – 4 

20 17.30 – 17.55 KS NADWIŚLAN Kraków  -  KS BIBICZANKA Bibice Trampkarze - C  7 - 1

21 18.00 – 18.25 KS NADWIŚLAN Kraków – AS PROGRES III Kraków Trampkarze - C 0 - 4

Niedziela 24   listopada 2013

1 8.00   -    8.25 MKS KRAKUS I NH Kraków - RKS GARBARNIA Kraków Młodziki - A 4 - 1

2 8.30    -    8.55 MKS KRAKUS I NH Kraków - MKS CRACOVIA 01' I Kraków Młodziki - A 1 - 5

3 9.00   -    9.25 KS DALIN Myślenice - RKS GARBARNIA Kraków Młodziki - A 4 - 4

4 9.30    -    9.55 KS DALIN Myślenice - MKS CRACOVIA 01' I Kraków Młodziki - A 2 - 1

5 10.00   -   10.25 AS PROGRES II Kraków - KS ALBERTUS Kraków Młodziki - B 9 - 0

6 10.30   -   10.55 KS ALBERTUS Kraków - KS SKAWINKA Skawina Młodziki - B 0 - 13

7 11.00   -   11.25 AS PROGRES II Kraków - KS SKAWINKA Skawina Młodziki - B 0 - 3

8 11.30   -   11.55 TS WISŁA II Kraków - KS ALBERTUS Kraków Młodziki - B 10 - 1

9 12.00   -   12.25 TS WISŁA II Kraków - KS SKAWINKA Skawina Młodziki - B 3 - 1

10 12.30   -   12.55 AS PROGRES IV Kraków - KS WANDA Kraków Młodziki - D 11 - 1

11 13.00   -   13.25 AS PROGRES IV Kraków - LKS RADZISZOWIANKA Radziszów Młodziki - D 8 - 1

12 13.30   -   13.55 KS ARMATURA Kraków - KS WANDA Kraków Młodziki - D 2 - 1

13 14.00   -   14.25 KS ARMATURA Kraków - LKS RADZISZOWIANKA Radziszów Młodziki - D 0 - 1

14 14.30   -   14.55 KS WANDA Kraków - LKS RADZISZOWIANKA Radziszów Młodziki - D 1 - 2

15 15.00   -   15.25 MOSiR Bochnia - KS CLEPARDIA Kraków Młodziki - E 1 - 1

16 15.30   -   15.55 MOSiR Bochnia - KS PRĄDNICZANKA II Kraków Młodziki - E 5 - 0

17 16.00   -   16.25 Kadra Kobiet MZPN - KS CLEPARDIA Kraków Młodziki - E 2 - 2

18 16.30   -   16.55 Kadra Kobiet MZPN - KS PRĄDNICZANKA II Kraków Młodziki - E 2 - 2

l.p. Godz. Sobota  30 listopada 2013               Grupa wynik

1 8.00   -    8.25 WKS WAWEL I Kraków - PKS JADWIGA I Kraków Młodziki - A 3 – 0 

2 8.30    -    8.55 WKS WAWEL I Kraków - KS GRĘBAŁOWIANKA Kraków Młodziki - A 4 – 0 

3 9.00   -    9.25 AS PROGRES I Kraków  - PKS JADWIGA I Kraków Młodziki - A 8 – 0 

4 9.30    -    9.55 AS PROGRES I Kraków  - KS GRĘBAŁOWIANKA Kraków Młodziki - A 1 – 0 

5 10.00   -   10.25 LKS SOKÓŁ Kocmyrzów - KS ORZEŁ Piaski Wielkie I Kraków Młodziki - C 0 – 5 

6 10.30   -   10.55 LKS SOKÓŁ Kocmyrzów - MKS CRACOVIA 02' I Kraków Młodziki - C 0 – 12 

7 11.00   -   11.25 OSKF POGOŃ SKOTNIKI Kraków - KS ORZEŁ Piaski Wielkie I Kraków Młodziki - C 1 – 5 

8 11.30   -   11.55 OSKF POGOŃ SKOTNIKI Kraków - MKS CRACOVIA 02' I Kraków Młodziki - C 0 – 3 

9 12.00   -   12.25 KS PRĄDNICZANKA II Kraków - LKS PCIMIANKA Pcim Młodziki - E 0 – 6 

10 12.30   -   12.55 KS PRĄDNICZANKA II Kraków - DĄBSKI KS Kraków Młodziki - E 0 – 0 

11 13.00   -   13.25 KS CLEPARDIA Kraków - LKS PCIMIANKA Pcim Młodziki - E 0 – 1 

12 13.30   -   13.55 DĄBSKI KS Kraków - KS BRONOWIANKA Kraków Młodziki - E 0 – 13 

13 14.00   -   14.25 KS CLEPARDIA Kraków - DĄBSKI KS Kraków Młodziki - E 4 – 0 

14 14.30   -   14.55 KS PŁASZOWIANKA Kraków - KS BRONOWIANKA Kraków Młodziki - E 0 – 3 



15 15.00   -   15.25 KS BIBICZANKA Bibice - KS PŁASZOWIANKA Kraków Młodziki - E 2 – 2 

16 15.30   -   15.55 KS BIBICZANKA Bibice - KS BRONOWIANKA Kraków Młodziki - E 0 – 5 

17 16.00   -   16.25 AS PROGRES II Kraków - MKS KRAKUS II NH Kraków Młodziki - B 4 – 0 

18 16.30   -   16.55 AS PROGRES II Kraków - KS KOLEJARZ PROKOCIM Kraków Młodziki - B 0 – 1 

19 17.00 – 17.25 TS WISŁA II Kraków - MKS KRAKUS II NH Kraków Młodziki - B 10 – 0 

20 17.30 – 17.55 TS WISŁA II Kraków - KS KOLEJARZ PROKOCIM Kraków Młodziki - B 7 – 0 

Niedziela 1 grudnia 2013 

1 8.00   -    8.25 KS PRĄDNICZANKA I Kraków - WKS WAWEL Kraków Trampkarze - A 2 – 1 

2 8.30    -    8.55 KS PRĄDNICZANKA I Kraków - WISŁA SA Kraków Trampkarze - A 0 – 4 

3 9.00   -    9.25 KS DALIN Myślenice - WKS WAWEL Kraków Trampkarze - A 2 – 4 

4 9.30    -    9.55 KS DALIN Myślenice - WISŁA SA Kraków Trampkarze - A 1 – 3 

5 10.00   -   10.25 KS PRĄDNICZANKA I Kraków - MKS CRACOVIA SA 99' Kraków Trampkarze - A 2 – 4 

6 10.30   -   10.55 KS DALIN Myślenice - MKS CRACOVIA SA 99' Kraków Trampkarze - A 0 – 1 

7 11.00   -   11.25 GKS GÓRNIK Wieliczka - PKS JADWIGA Kraków Trampkarze - A 0 – 3 

8 11.30   -   11.55 GKS GÓRNIK Wieliczka - RKS GARBARNIA I Kraków Trampkarze - A 0 – 7 

9 12.00   -   12.25 MKS KRAKUS NH Kraków - PKS JADWIGA Kraków Trampkarze - A 4 – 2 

10 12.30   -   12.55 MKS KRAKUS NH Kraków - RKS GARBARNIA I Kraków Trampkarze - A 3 – 2 

11 13.00   -   13.25 AS PROGRES III Kraków - ZWIERZYNIECKI KS Kraków Trampkarze - C 7 – 0 

12 13.30   -   13.55 AS PROGRES III Kraków - MKS CRACOVIA SA 00' I Kraków Trampkarze - C 5 – 1 

13 14.00   -   14.25 KS BRONOWIANKA Kraków - ZWIERZYNIECKI KS Kraków Trampkarze - C 2 – 1 

14 14.30   -   14.55 KS BRONOWIANKA Kraków - WLKS KRAKUS Swoszowice Kraków Trampkarze - C 1 – 1 

15 15.00   -   15.25 KS BIBICZANKA Bibice - MKS CRACOVIA SA 00' I Kraków Trampkarze - C 0 - 7

16 15.30   -   15.55 KS GRZEGÓRZECKI Kraków - ZWIERZYNIECKI KS Kraków Trampkarze - C 0 – 1 

17 16.00   -   16.25 KS GRZEGÓRZECKI Kraków - WLKS KRAKUS Swoszowice Kraków Trampkarze - C 2 – 8 

18 16.30   -   16.55 KS SKAWINKA Skawina - KS BIBICZANKA Bibice Trampkarze - C 3 – 1 

19 17.00 – 17.25 KS SKAWINKA Skawina - KS TYNIEC Kraków Trampkarze - C 2 – 1 

20 17.30 – 17.55 KS BIBICZANKA Bibice - KS TYNIEC Kraków Trampkarze - C 2 – 0 

21 18.00 – 18.25 KS NADWIŚLAN Kraków    -   KS SKAWINKA Skawina Trampkarze - C 8 – 0 

22 18.30 – 18.55 KS NADWIŚLAN Kraków    -   KS TYNIEC Kraków Trampkarze - C 2 – 0 

Sobota  7 grudnia 2013

1 8.30    -    8.55 HUTNIK 2010 NOWA HUTA Kraków  - AP Gołcza Trampkarze - B 3 – 1 

2 9.00   -    9.25 HUTNIK 2010 NOWA HUTA Kraków - PKS MILENIUM Skawina Trampkarze - B 2 – 2 

3 9.30    -    9.55 PKS MILENIUM Skawina - AP Gołcza Trampkarze - B 0 – 4 

4 10.00   -   10.25 AS PROGRES II Kraków - RKS GARBARNIA II Kraków Trampkarze - B 2 – 0 

5 10.30   -   10.55 AS PROGRES II Kraków - PKS MILENIUM Skawina Trampkarze - B 2 – 0 

6 11.00   -   11.25 KS KOLEJARZ PROKOCIM Kraków - LKS BŁĘKITNI Modlnica Trampkarze - B 3 – 1 

7 11.30   -   11.55 KS KOLEJARZ PROKOCIM Kraków - RKS GARBARNIA II Kraków Trampkarze - B 1 – 4 

8 12.00   -   12.25 AS PROGRES II Kraków - LKS BŁĘKITNI Modlnica Trampkarze - B 3 – 1 

9 12.30   -   12.55 KS CLEPARDIA Kraków - RKS GARBARNIA II Kraków Trampkarze - B 2 – 3 

10 13.00   -   13.25 KS CLEPARDIA Kraków - LKS BŁĘKITNI Modlnica Trampkarze - B 1 – 2 

11 13.30   -   13.55 AS PROGRES IV Kraków - KS GRĘBAŁOWIANKA Kraków Trampkarze - D 1 – 2 

12 14.00   -   14.25 KS Nowa Proszowianka Proszowice - MKS CRACOVIA SA 00' II Kraków Trampkarze - D 2 – 4 

13 14.30   -   14.55 AS PROGRES IV Kraków - LKS KASZOWIANKA Kaszów Trampkarze - D 11 – 0 

14 15.00   -   15.25 KS Nowa Proszowianka Proszowice - KS GRĘBAŁOWIANKA Kraków Trampkarze - D 1 – 0 

15 15.30   -   15.55 KS Nowa Proszowianka Proszowice - LKS KASZOWIANKA Kaszów Trampkarze - D 3 – 0 

16 16.00   -   16.25 AS PROGRES I Kraków - GKS GÓRNIK Wieliczka Trampkarze - A 7 – 0 

17 16.30   -   16.55 AS PROGRES I Kraków - MKS KRAKUS NH Kraków Trampkarze - A 3 – 2 

18 17.00 – 17.25 KS PRĄDNICZANKA I Kraków - GKS GÓRNIK Wieliczka Trampkarze - A 1 – 1 

19 17.30 – 17.55 KS PRĄDNICZANKA I Kraków - MKS KRAKUS NH Kraków Trampkarze - A 2 – 4 



Niedziela  8 grudnia 2013

1 9.00   -    9.25 TS WISŁA I Kraków - MKS KRAKUS I NH Kraków Młodziki - A 2 – 1 

2 9.30    -    9.55 TS WISŁA I Kraków - RKS GARBARNIA Kraków Młodziki - A 4 – 1 

3 10.00   -   10.25 MKS KRAKUS I NH Kraków - PKS JADWIGA I Kraków Młodziki - A 3 – 1 

4 10.30   -   10.55 PKS JADWIGA I Kraków - KS GRĘBAŁOWIANKA Kraków Młodziki - A 2 – 0 

5 11.00   -   11.25 TS WISŁA I Kraków - MKS CRACOVIA 01' I Kraków Młodziki - A 1 – 0 

6 11.30   -   11.55 MKS KRAKUS I NH Kraków - KS GRĘBAŁOWIANKA Kraków Młodziki - A 3 – 1 

7 12.00   -   12.25 KS DALIN Myślenice - PKS JADWIGA I Kraków Młodziki - A 2 – 3 

8 12.30   -   12.55 KS DALIN Myślenice - KS GRĘBAŁOWIANKA Kraków Młodziki - A 3 – 0 

9 13.00   -   13.25 AP 2011 Zabierzów - LKS ORZEŁ Myślenice Młodziki - A 0 – 4 

10 13.30   -   13.55 AP 2011 Zabierzów - AP Gołcza Młodziki - A 4 – 3 

11 14.00   -   14.25 WKS WAWEL I Kraków - LKS ORZEŁ Myślenice Młodziki - A 1 – 1 

12 14.30   -   14.55 WKS WAWEL I Kraków - AP Gołcza Młodziki - A 8 – 0 

13 15.00   -   15.25 MOSiR Bochnia - KS BIBICZANKA Bibice Młodziki - E 4 – 2 

14 15.30   -   15.55 MOSiR Bochnia - KS BRONOWIANKA Kraków Młodziki - E 1 – 4 

15 16.00   -   16.25 Kadra Kobiet MZPN - KS BIBICZANKA Bibice Młodziki - E 1 – 1 

16 16.30   -   16.55 Kadra Kobiet MZPN - KS BRONOWIANKA Kraków Młodziki - E 1 – 4 

Niedziela 15 grudnia 2013

l.p. Godz. Gospodarze         -        Goście Grupa wynik

1 8.00   -    8.25 KS ARMATURA Kraków - KS BRONOWIANKA Kraków Trampkarze - C 2 – 5 

2 8.30    -    8.55 KS ARMATURA Kraków - KS GRZEGÓRZECKI Kraków Trampkarze - C 6 – 2 

3 9.00   -    9.25 KS SKAWINKA Skawina - KS BRONOWIANKA Kraków Trampkarze - C 1 – 2 

4 9.30    -    9.55 KS SKAWINKA Skawina - KS GRZEGÓRZECKI Kraków Trampkarze - C 4 – 2 

5 10.00   -   10.25 KS ARMATURA Kraków - MKS CRACOVIA SA 00' I Kraków Trampkarze - C 3 – 1 

6 10.30   -   10.55 KS SKAWINKA Skawina - MKS CRACOVIA SA 00' I Kraków Trampkarze - C 0 – 3 

7 11.00   -   11.25 MTS PIAST Skawina - AP MAM - TALENT Krzeszowice  (brak gości) Młodziki - C 3 – 0 vo 

8 11.30   -   11.55 MTS PIAST Skawina - PKS MILENIUM Skawina Młodziki - C 1 – 0 

Z 15.03.2014 SS POLONIA Kraków - MTS PIAST Skawina Młodziki - C 0 – 4 

9 12.00   -   12.25 SS POLONIA Kraków - AP MAM - TALENT Krzeszowice  (brak gości) Młodziki - C 3 – 0 vo 

10 12.30   -   12.55 SS POLONIA Kraków - PKS MILENIUM Skawina Młodziki - C 3 – 2 

11 13.00   -   13.25 LKS RADZISZOWIANKA Radziszów - KS ORZEŁ Piaski Wielkie II Kraków Młodziki - D 1 – 2 

12 13.30   -   13.55 LKS RADZISZOWIANKA Radziszów - MKS CRACOVIA 02' II Kraków Młodziki - D 1 – 3 

13 14.00   -   14.25 KS ORZEŁ Piaski Wielkie II Kraków - MKS CRACOVIA 02' II Kraków Młodziki - D 2 – 8 

14 14.30   -   14.55 SP GÓRALE Nowy Targ - MKS CRACOVIA 01' II Kraków Młodziki - B 4 – 1 

15 15.00   -   15.25 KS ALBERTUS Kraków - ZKS UNIA Tarnów Młodziki - B 1 – 5 

16 15.30   -   15.55 KS ALBERTUS Kraków - MKS CRACOVIA 01' II Kraków Młodziki - B 0 – 3 

17 16.00   -   16.25 PKS JADWIGA II Kraków - SP GÓRALE Nowy Targ Młodziki - B 0 – 4 

18 16.30   -   16.55 SP GÓRALE Nowy Targ - ZKS UNIA Tarnów Młodziki - B 3 – 2 

19 17.00 – 17.25 PKS JADWIGA II Kraków - MKS CRACOVIA 01' II Kraków Młodziki - B 1 – 7 

20 17.30 – 17.55 PKS JADWIGA II Kraków - ZKS UNIA Tarnów Młodziki - B 0 – 4 

Sobota 21 grudnia 2013

1 8.00   -    8.25 AS PROGRES I Kraków - KS PRĄDNICZANKA I Kraków Trampkarze - A 7 - 0

2 8.30    -    8.55 AS PROGRES I Kraków - KS DALIN Myślenice Trampkarze - A 8 – 0 

3 9.00   -    9.25 KS PRĄDNICZANKA I Kraków - KS DALIN Myślenice Trampkarze - A 2 – 3 

4 9.30    -    9.55 MKS KRAKUS NH Kraków - WKS WAWEL Kraków Trampkarze - A 1 – 0 

5 10.00   -   10.25 MKS KRAKUS NH Kraków - WISŁA SA Kraków Trampkarze - A 4 – 1 

6 10.30   -   10.55 WKS WAWEL Kraków - WISŁA SA Kraków Trampkarze - A 3 – 2 

7 11.00   -   11.25 MKS KRAKUS NH Kraków - MKS CRACOVIA SA 99' Kraków Trampkarze - A 0 – 1 

8 11.30   -   11.55 PKS JADWIGA Kraków - RKS GARBARNIA I Kraków Trampkarze - A 3 – 2 



9 12.00   -   12.25 PKS JADWIGA Kraków - MKS CRACOVIA SA 99' Kraków Trampkarze - A 0 - 1

10 12.30   -   12.55 RKS GARBARNIA I Kraków - MKS CRACOVIA SA 99' Kraków Trampkarze - A 1 – 0 

11 13.00   -   13.25 AS PROGRES II Kraków - KS KOLEJARZ PROKOCIM Kraków Trampkarze - B 4 – 0 

12 13.30   -   13.55 AS PROGRES II Kraków - KS CLEPARDIA Kraków Trampkarze - B 3 – 1 

13 14.00   -   14.25 KS KOLEJARZ PROKOCIM Kraków - PKS MILENIUM Skawina Trampkarze - B 1 – 4 

14 14.30   -   14.55 KS KOLEJARZ PROKOCIM Kraków - KS CLEPARDIA Kraków Trampkarze - B 1 – 3 

15 15.00   -   15.25 UKS TRÓJKA Myślenice - PKS MILENIUM Skawina Trampkarze - B 3 – 2 

16 15.30   -   15.55 PKS MILENIUM Skawina - RKS GARBARNIA II Kraków Trampkarze - B 1 – 2 

17 16.00   -   16.25 UKS TRÓJKA Myślenice - AP Gołcza Trampkarze - B 1 – 1 

18 16.30   -   16.55 LKS BŁĘKITNI Modlnica - RKS GARBARNIA II Kraków Trampkarze - B 0 – 7 

19 17.00 – 17.25 LKS BŁĘKITNI Modlnica - AP Gołcza Trampkarze - B 0 – 6 

20 17.30 – 17.55 RKS GARBARNIA II Kraków - AP Gołcza Trampkarze - B 0 – 1 

Niedziela  22  grudnia 2013

1 8.00   -    8.25 AS PROGRES III Kraków - KS ARMATURA Kraków Trampkarze - C 2 - 0

2 8.30    -    8.55 AS PROGRES III Kraków - KS SKAWINKA Skawina Trampkarze - C 4 - 1

3 9.00   -    9.25 KS ARMATURA Kraków - KS SKAWINKA Skawina Trampkarze - C 7 - 2

4 9.30    -    9.55 KS TYNIEC Kraków - KS BRONOWIANKA Kraków Trampkarze - C 1 – 2 

5 10.00   -   10.25 KS TYNIEC Kraków - KS GRZEGÓRZECKI Kraków Trampkarze - C 2 - 1

6 10.30   -   10.55 KS BRONOWIANKA Kraków - KS GRZEGÓRZECKI Kraków Trampkarze - C 5 – 0 

7 11.00   -   11.25 KS TYNIEC Kraków - MKS CRACOVIA SA 00' I Kraków Trampkarze - C 0 - 0

8 11.30   -   11.55 KS NADWIŚLAN Kraków  -  KS BRONOWIANKA Kraków Trampkarze - C 0 – 3 

9 12.00   -   12.25 KS NADWIŚLAN Kraków  -  KS GRZEGÓRZECKI Kraków Trampkarze - C 4 - 0

10 12.30   -   12.55 WLKS KRAKUS Swoszowice Kraków - ZWIERZYNIECKI KS Kraków Trampkarze - C 3 - 0

11 13.00   -   13.25 WLKS KRAKUS Swoszowice Kraków - MKS CRACOVIA SA 00' I Kraków Trampkarze - C 1 - 1

12 13.30   -   13.55 ZWIERZYNIECKI KS Kraków - MKS CRACOVIA SA 00' I Kraków Trampkarze - C 4 – 1 

13 14.00   -   14.25 AS PROGRES IV Kraków - KS Nowa Proszowianka Proszowice Trampkarze - D 4 – 3 

14 14.30   -   14.55 AS PROGRES IV Kraków - KS ORZEŁ Piaski Wielkie Kraków Trampkarze - D 4 – 1 

15 15.00   -   15.25 KS Nowa Proszowianka Proszowice - KS ORZEŁ Piaski Wielkie Kraków Trampkarze - D 9 – 1 

16 15.30   -   15.55 LKS KASZOWIANKA Kaszów - UKS EKLER Baranówka Trampkarze - D 0 – 4 

17 16.00   -   16.25 LKS KASZOWIANKA Kaszów - LKS NIEGOSZOWIANKA Niegoszowice Trampkarze - D 1 – 2 

18 16.30   -   16.55 UKS EKLER Baranówka - LKS NIEGOSZOWIANKA Niegoszowice Trampkarze - D 2 – 2 

19 17.00  –  17.25 LKS KASZOWIANKA Kaszów - MKS CRACOVIA SA 00' II Kraków Trampkarze - D 0 – 5 

20 17.30  –  17.55 Kadra Kobiet MZPN - KS DUNAJEC Ostrowsko Trampkarze - D 0 – 1 

21 18.00  –  18.25 Kadra Kobiet MZPN - MKS CRACOVIA SA 00' II Kraków Trampkarze - D 0 – 11 

22 18.30  –  18.55 KS DUNAJEC Ostrowsko - MKS CRACOVIA SA 00' II Kraków Trampkarze - D 1 – 8 

Niedziela 5 styczeń 2014

1 8.00   -    8.25 AP 2011 Zabierzów - RKS GARBARNIA Kraków Młodziki - A 2 - 4

2 8.30    -    8.55 AP 2011 Zabierzów - MKS CRACOVIA 01' I Kraków Młodziki - A 0 - 11

3 9.00   -    9.25 WKS WAWEL I Kraków - RKS GARBARNIA Kraków Młodziki - A 4 – 0 

4 9.30    -    9.55 WKS WAWEL I Kraków - MKS CRACOVIA 01' I Kraków Młodziki - A 0 – 0 

5 10.00   -   10.25 MKS KRAKUS I NH Kraków - LKS ORZEŁ Myślenice Młodziki - A 0 – 1 

6 10.30   -   10.55 MKS KRAKUS I NH Kraków - AP Gołcza Młodziki - A 4 – 0 

7 11.00   -   11.25 KS DALIN Myślenice - LKS ORZEŁ Myślenice Młodziki - A 2 – 6 

8 11.30   -   11.55 KS DALIN Myślenice - AP Gołcza Młodziki - A 2 – 1 

9 12.00   -   12.25 MOSiR Bochnia - LKS PCIMIANKA Pcim Młodziki - E 4 – 1 

10 12.30   -   12.55 MOSiR Bochnia - DĄBSKI KS Kraków Młodziki - E 9 – 0 

11 13.00   -   13.25 Kadra Kobiet MZPN - LKS PCIMIANKA Pcim Młodziki - E 0 – 1 

12 13.30   -   13.55 Kadra Kobiet MZPN - DĄBSKI KS Kraków Młodziki - E 7 – 1 



13 14.00   -   14.25 LKS GDOVIA Gdów - KS ORZEŁ Piaski Wielkie I Kraków Młodziki - C 2 – 0 

14 14.30   -   14.55 LKS GDOVIA Gdów - MKS CRACOVIA 02' I Kraków Młodziki - C 2 – 4 

15 15.00   -   15.25 KS ORZEŁ Piaski Wielkie I Kraków - MKS CRACOVIA 02' I Kraków Młodziki - C 2 – 1 

16 15.30   -   15.55 KS PRĄDNICZANKA I Kraków - ZKS UNIA Tarnów Młodziki - B 2 – 4 

17 16.00   -   16.25 KS PRĄDNICZANKA I Kraków - MKS CRACOVIA 01' II Kraków Młodziki - B 0 – 4 

18 16.30   -   16.55 WKS WAWEL II Kraków - ZKS UNIA Tarnów Młodziki - B 0 – 7 

19 17.00  –  17.25 WKS WAWEL II Kraków - MKS CRACOVIA 01' II Kraków Młodziki - B 0 – 11 

 Poniedziałek  6 styczeń 2014

1 8.30    -    8.55 AS PROGRES II Kraków - AP Gołcza Trampkarze - B 3 – 0 

2 9.00   -    9.25 KS CLEPARDIA Kraków - PKS MILENIUM Skawina Trampkarze - B 1 – 1 

3 9.30    -    9.55 KS KOLEJARZ PROKOCIM Kraków - AP Gołcza Trampkarze - B 0 – 5 

4 10.00   -   10.25 PKS MILENIUM Skawina - LKS BŁĘKITNI Modlnica Trampkarze - B 1 – 1 

5 10.30   -   10.55 KS CLEPARDIA Kraków - AP Gołcza Trampkarze - B 1 – 2 

6 11.00   -   11.25 HUTNIK 2010 Nowa Huta - LKS BŁĘKITNI Modlnica Trampkarze - B 4 – 1 

7 11.30   -   11.55 HUTNIK 2010 Nowa Huta  - RKS GARBARNIA II Kraków Trampkarze - B 2 – 1 

8 12.00   -   12.25 UKS TRÓJKA Myślenice - LKS BŁĘKITNI Modlnica Trampkarze - B 7 – 1 

9 12.30   -   12.55 UKS TRÓJKA Myślenice - RKS GARBARNIA II Kraków Trampkarze - B 1 – 1 

10 13.00   -   13.25 AS PROGRES IV Kraków - KS DUNAJEC Ostrowsko Trampkarze - D 4 – 4 

11 13.30   -   13.55 AS PROGRES IV Kraków - MKS CRACOVIA 00' II Kraków Trampkarze - D 1 – 5 

12 14.00   -   14.25 UKS EKLER Baranówka - KS DUNAJEC Ostrowsko Trampkarze - D 4 – 1 

13 14.30   -   14.55 UKS EKLER Baranówka - Kadra Kobiet MZPN Trampkarze - D 3 – 1 

14 15.00   -   15.25 KS GRĘBAŁOWIANKA Kraków - MKS CRACOVIA 00' II Kraków Trampkarze - D 0 – 7 

15 15.30   -   15.55 KS ORZEŁ Piaski Wielkie Kraków - MKS CRACOVIA SA 00' II Kraków Trampkarze - D 0 – 4 

16 16.00   -   16.25 LKS NIEGOSZOWIANKA Niegoszowice - KS DUNAJEC Ostrowsko Trampkarze - D 1 – 1 

17 16.30   -   16.55 LKS NIEGOSZOWIANKA Niegoszowice - Kadra Kobiet MZPN Trampkarze - D 1 – 5 

18 17.00  –  17.25 KS ORZEŁ Piaski Wielkie Kraków - KS GRĘBAŁOWIANKA Kraków Trampkarze - D 1 – 3 

19 17.30  –  17.55 KS ORZEŁ Piaski Wielkie Kraków – LKS KASZOWIANKA Trampkarze - D 2 – 1 

20 18.00  –  18.25 KS GRĘBAŁOWIANKA Kraków - LKS KASZOWIANKA Trampkarze - D 5 – 3 

Sobota 11 styczeń 2014

1 8.00   -    8.25 KS BRONOWIANKA Kraków - MKS CRACOVIA 00' I Kraków Trampkarze - C 2 – 2 

2 8.30    -    8.55 KS GRZEGÓRZECKI Kraków - MKS CRACOVIA 00' I Kraków Trampkarze - C 1 – 7 

3 9.00   -    9.25 KS BIBICZANKA Bibice - KS BRONOWIANKA Kraków Trampkarze - C 1 – 4 

4 9.30    -    9.55 KS NADWIŚLAN Kraków – MKS CRACOVIA 00' I Kraków Trampkarze - C 1 – 2 

5 10.00   -   10.25 KS BIBICZANKA Bibice - KS GRZEGÓRZECKI Kraków Trampkarze - C 2 – 5 

6 10.30   -   10.55 KS NADWIŚLAN Kraków  - KS ARMATURA Kraków Trampkarze - C  1 – 3  

7 11.00   -   11.25 AS PROGRES III Kraków - KS BRONOWIANKA Kraków Trampkarze - C 3 – 0 

8 11.30   -   11.55 AS PROGRES III Kraków - KS GRZEGÓRZECKI Kraków Trampkarze - C 7 – 0 

9 12.00   -   12.25 KS ARMATURA Kraków - WLKS KRAKUS Swoszowice Kraków Trampkarze - C 1 – 2 

10 12.30   -   12.55 KS ARMATURA Kraków - ZWIERZYNIECKI KS Kraków Trampkarze - C 2 – 1 

11 13.00   -   13.25 AS PROGRES III Kraków - WLKS KRAKUS Swoszowice Kraków Trampkarze - C 2 – 0 

12 13.30   -   13.55 KS SKAWINKA Skawina - ZWIERZYNIECKI KS Kraków Trampkarze - C 5 – 3 

13 14.00   -   14.25 KS SKAWINKA Skawina - WLKS KRAKUS Swoszowice Kraków Trampkarze - C 3 – 4 

14 14.30   -   14.55 AS PROGRES II Kraków - TS WISŁA II Kraków Młodziki - B 3 – 4 

15 15.00   -   15.25 AS PROGRES II Kraków - KS PRĄDNICZANKA I Kraków Młodziki - B 6 – 0 

16 15.30   -   15.55 TS WISŁA II Kraków - KS PRĄDNICZANKA I Kraków Młodziki - B 5 – 2 

17 16.00   -   16.25 AS PROGRES II Kraków - WKS WAWEL II Kraków Młodziki - B 4 – 1 

18 16.30   -   16.55 TS WISŁA II Kraków - WKS WAWEL II Kraków Młodziki - B 4 – 1 

19 17.00  –  17.25 MKS KRAKUS II NH Kraków - KS ALBERTUS Kraków Młodziki - B 2 – 2 



20 17.30  –  17.55 MKS KRAKUS II NH Kraków - KS SKAWINKA Skawina Młodziki - B 3 – 0 

21 18.00  –  18.25 KS KOLEJARZ PROKOCIM Kraków - KS ALBERTUS Kraków Młodziki - B 1 – 1 

22 18.30 – 18.55 KS KOLEJARZ PROKOCIM Kraków - KS SKAWINKA Skawina Młodziki - B 3 - 0

Niedziela 12 styczeń 2014

1 9.00   -    9.25 AS PROGRES I Kraków - MKS KRAKUS I NH Kraków Młodziki - A 4 – 0 

2 9.30    -    9.55 AS PROGRES I Kraków - KS DALIN Myślenice Młodziki - A 3 – 0 

3 10.00   -   10.25 TS WISŁA I Kraków - KS DALIN Myślenice Młodziki - A 3 – 0 

4 10.30   -   10.55 AP PROGRES I Kraków - RKS GARBARNIA Kraków Młodziki - A 1 – 0 

5 11.00   -   11.25 UKS EKLER Baranówka - MKS CRACOVIA  00' II Kraków Trampkarze - D 1 – 1 

6 11.30   -   11.55 LKS NIEGOSZOWIANKA Niegoszowice - MKS CRACOVIA 00' II Kraków Trampkarze - D 2 – 6 

7 12.00   -   12.25 KS GRĘBAŁOWIANKA Kraków - UKS EKLER Baranówka Trampkarze - D 3 – 4 

8 12.30   -   12.55 KS GRĘBAŁOWIANKA Kraków - LKS NIEGOSZOWIANKA Niegoszowice Trampkarze - D 5 – 1 

9 13.00   -   13.25 AS PROGRES IV Kraków - UKS EKLER Baranówka Trampkarze - D 2 – 2 

10 13.30   -   13.55 AS PROGRES IV Kraków - LKS NIEGOSZOWIANKA Niegoszowice Trampkarze - D 8 – 0 

11 14.00   -   14.25 AS PROGRES III Kraków - LKS SOKÓŁ Kocmyrzów Młodziki - C 13 – 0 

12 14.30   -   14.55 AS PROGRES III Kraków - OSKF POGOŃ SKOTNIKI Kraków Młodziki - C 7 – 0 

13 15.00   -   15.25 WKS WAWEL III Kraków - LKS SOKÓŁ Kocmyrzów Młodziki - C 1 – 1 

14 15.30   -   15.55 WKS WAWEL III Kraków - OSKF POGOŃ SKOTNIKI Kraków Młodziki - C 2 – 0 

15 16.00   -   16.25 KS BIBICZANKA Bibice - KS CLEPARDIA Kraków Młodziki - E 1 – 1 

16 16.30   -   16.55 KS BIBICZANKA Bibice - KS PRĄDNICZANKA II Kraków Młodziki - E 3 – 1 

17 17.00  –  17.25 KS PŁASZOWIANKA Kraków - KS CLEPARDIA Kraków Młodziki - E 1 – 1 

18 17.30  –  17.55 KS PŁASZOWIANKA Kraków - KS PRĄDNICZANKA II Kraków Młodziki - E 3 – 2 

sobota 18 styczeń 2014

1 8.00   -    8.25 AP PROGRES I Kraków - MKS CRACOVIA 01' I Kraków Młodziki - A 0 – 3 

2 8.30    -    8.55 PKS JADWIGA I Kraków - RKS GARBARNIA Kraków Młodziki - A 3 – 2 

3 9.00   -    9.25 KS GRĘBAŁOWIANKA Kraków - MKS CRACOVIA 01' I Kraków Młodziki - A 0 – 4 

4 9.30    -    9.55 KS GRĘBAŁOWIANKA Kraków - RKS GARBARNIA Kraków Młodziki - A 0 – 1 

5 10.00   -   10.25 LKS ORZEŁ Myślenice - RKS GARBARNIA Kraków Młodziki - A 2 – 0 

6 10.30   -   10.55 LKS ORZEŁ Myślenice - MKS CRACOVIA 01' I Kraków Młodziki - A 0 – 2 

7 11.00   -   11.25 KS Nowa Proszowianka - Kadra Kobiet MZPN Trampkarze - D 4 – 1 

8 11.30   -   11.55 KS Nowa Proszowianka - KS DUNAJEC Ostrowsko Trampkarze - D 0 – 2 

9 12.00   -   12.25 AS PROGRES IV Kraków - Kadra Kobiet MZPN Trampkarze - D 5 – 4 

10 12.30   -   12.55 KS ORZEŁ Piaski Wielkie Kraków - KS DUNAJEC Ostrowsko Trampkarze - D 1 – 4 

11 13.00   -   13.25 KS ORZEŁ Piaski Wielkie Kraków - Kadra Kobiet MZPN Trampkarze - D 3 – 3 

12 13.30   -   13.55 MKS Nowa Proszowianka - KS WANDA Kraków Młodziki - D 1 – 0 

13 14.00   -   14.25 UKS PRĄDNIK Sułoszowa - KS WANDA Kraków Młodziki - D 2 – 2 

14 14.30   -   14.55 UKS PRĄDNIK Sułoszowa - LKS RADZISZOWIANKA Radziszów Młodziki - D 3 – 2 

15 15.00   -   15.25 MKS Nowa Proszowianka - LKS RADZISZOWIANKA Radziszów Młodziki - D 2 – 1 

16 15.30   -   15.55 MKS Nowa Proszowianka - UKS PRĄDNIK Sułoszowa Młodziki - D 2 – 3 

17 16.00   -   16.25 AS PROGRES IV Kraków - LKS BŁĘKITNI Modlnica Młodziki - D 2 – 0 

18 16.30   -   16.55 AS PROGRES IV Kraków - PUSK POBIEDR Paszkówka Młodziki - D 4 – 0 

19 17.00 – 17.25 KS ARMATURA Kraków - LKS BŁĘKITNI Modlnica Młodziki - D 3 – 0 

20 17.30 – 17.55 KS ARMATURA Kraków - PUSK POBIEDR Paszkówka Młodziki - D 1 – 1 

Niedziela 19 styczeń 2014

1 8.00   -    8.25 KS PRĄDNICZANKA I Kraków - KS ALBERTUS Kraków Młodziki - B 3 – 1 

2 8.30    -    8.55 KS PRĄDNICZANKA I Kraków - KS SKAWINKA Skawina Młodziki - B 0 – 4 

3 9.00   -    9.25 WKS WAWEL II Kraków - KS ALBERTUS Kraków Młodziki - B 2 – 0 

4 9.30    -    9.55 WKS WAWEL II Kraków - KS SKAWINKA Skawina Młodziki - B 1 – 4 

5 10.00   -   10.25 MKS KRAKUS II NH Kraków - PKS JADWIGA II Kraków Młodziki - B 3 – 0 



6 10.30   -   10.55 MKS KRAKUS II NH Kraków - SP GÓRALE Nowy Targ Młodziki - B 1 – 4 

7 11.00   -   11.25 KS KOLEJARZ PROKOCIM Kraków - PKS JADWIGA II Kraków Młodziki - B 3 – 0 

z 16 marca 2014 MKS KRAKUS II NH Kraków - KS KOLEJARZ PROKOCIM Kraków Młodziki - B 1 – 2 

8 11.30   -   11.55 KS KOLEJARZ PROKOCIM Kraków - SP GÓRALE Nowy Targ Młodziki - B 0 – 1 

9 12.00   -   12.25 AS PROGRES II Kraków - ZKS UNIA Tarnów Młodziki - B 2 – 1 

10 12.30   -   12.55 AS PROGRES II Kraków - MKS CRACOVIA 01' II Kraków Młodziki - B 0 – 4 

11 13.00   -   13.25 TS WISŁA II Kraków - ZKS UNIA Tarnów Młodziki - B 6 – 1 

12 13.30   -   13.55 TS WISŁA II Kraków - MKS CRACOVIA 01' II Kraków Młodziki - B 2 – 0 

13 14.00   -   14.25 AS PROGRES I Kraków - TS WISŁA I Kraków Młodziki - A 1 – 2 

14 14.30   -   14.55 AS PROGRES I Kraków - AP 2011 Zabierzów Młodziki - A 8 – 0 

15 15.00   -   15.25 TS WISŁA I Kraków - AP 2011 Zabierzów Młodziki - A 5 – 2 

16 15.30   -   15.55 AS PROGRES I Kraków - WKS WAWEL I Kraków Młodziki - A 2 – 0 

17 16.00   -   16.25 TS WISŁA I Kraków - WKS WAWEL I Kraków Młodziki - A 1 – 1 

18 16.30   -   16.55 AP MAM TALENT Krzeszowice - LKS KASZOWIANKA Kaszów Młodziki - C 2 – 1 

19 17.00 – 17.25 AP MAM TALENT Krzeszowice - LKS GDOVIA Gdów Młodziki - C 1 – 2 

20 17.30 – 17.55 PKS MILENIUM Skawina - LKS KASZOWIANKA Kaszów Młodziki - C 2 – 4 

21 18.00 – 18.25 PKS MILENIUM Skawina - LKS GDOVIA Gdów Młodziki - C 1 – 5 

Sobota 25 styczeń 2014

1 9.00   -    9.25 KS CLEPARDIA Kraków - HUTNIK 2010 Nowa Huta Trampkarze - B 2 – 3 

2 9.30    -    9.55 KS CLEPARDIA Kraków - UKS TRÓJKA Myślenice Trampkarze - B 3 – 4 

3 10.00   -   10.25 HUTNIK 2010 Nowa Huta  - UKS TRÓJKA Myślenice Trampkarze - B 0 – 0 

4 10.30   -   10.55 AS PROGRES I Kraków - RKS GARBARNIA I Kraków Trampkarze - A 3 – 4 

5 11.00   -   11.25 AS PROGRES I Kraków - MKS CRACOVIA 99' I Kraków Trampkarze - A 1 – 2 

6 11.30   -   11.55 WKS WAWEL Kraków - RKS GARBARNIA I Kraków Trampkarze - A 0 – 3 

7 12.00   -   12.25 WKS WAWEL Kraków - PKS JADWIGA Kraków Trampkarze - A 0 – 3 

8 12.30   -   12.55 GKS GÓRNKI Wieliczka - MKS CRACOVIA 99' I Kraków Trampkarze - A 0 – 3 

9 13.00   -   13.25 WISŁA SA Kraków - RKS GARBARNIA I Kraków Trampkarze - A 3 – 2 

10 13.30   -   13.55 WISŁA SA Kraków - PKS JADWIGA Kraków Trampkarze - A 4 – 0 

11 14.00   -   14.25 KS DALIN Myślenice - GKS GÓRNKI Wieliczka Trampkarze - A 3 – 0 

12 14.30   -   14.55 KS DALIN Myślenice - MKS KRAKUS NH Kraków Trampkarze - A 0 – 1 

13 15.00   -   15.25 GKS GÓRNKI Wieliczka - MKS KRAKUS NH Kraków Trampkarze - A 0 – 3 

Niedziela  26 styczeń 2014 r

1 8.00   -    8.25 AS PROGRES III Kraków - MTS PIAST Skawina Młodziki - C 5 – 0 

2 8.30    -    8.55 WKS WAWEL III Kraków - SS POLONIA Kraków Młodziki - C 3 – 2 

3 9.00   -    9.25 AS PROGRES III Kraków - SS POLONIA Kraków Młodziki - C 11 – 0 

4 9.30    -    9.55 WKS WAWEL III Kraków - MTS PIAST Skawina Młodziki - C 0 – 3 

5 10.00   -   10.25 AS PROGRES III Kraków - WKS WAWEL III Kraków Młodziki - C 11 – 1 

6 10.30   -   10.55 AS PROGRES V (Kobiety) Kraków - MOSiR Bochnia Młodziki - E 0 – 6 

7 11.00   -   11.25 LKS LOTNIK Kryspinów - Kadra Kobiet MZPN Młodziki - E 1 – 2 

8 11.30   -   11.55 AS PROGRES V (Kobiety) Kraków - Kadra Kobiet MZPN Młodziki - E 0 – 7 

9 12.00   -   12.25 LKS LOTNIK Kryspinów - MOSiR Bochnia Młodziki - E 0 – 5 

10 12.30   -   12.55 AS PROGRES V (Kobiety) Kraków - LKS LOTNIK Kryspinów Młodziki - E 2 – 5 

11 13.00   -   13.25 AS PROGRES IV Kraków - MKS Nowa Proszowianka Młodziki - D 2 – 1 

12 13.30   -   13.55 AS PROGRES IV Kraków - UKS PRĄDNIK Sułoszowa Młodziki - D 9 – 0 

13 14.00   -   14.25 KS ARMATURA Kraków - MKS Nowa Proszowianka Młodziki - D 4 – 2 

14 14.30   -   14.55 KS ARMATURA Kraków - UKS PRĄDNIK Sułoszowa Młodziki - D 4 – 2 

15 15.00   -   15.25 WLKS KRAKUS Swoszowice Kraków - PUSK POBIEDR Paszkówka Młodziki - D 1 – 2 

16 15.30   -   15.55 ZWIERZYNIECKI KS Kraków - LKS BŁĘKITNI Modlnica Młodziki - D 6 – 2 

17 16.00   -   16.25 WLKS KRAKUS Swoszowice Kraków - ZWIERZYNIECKI KS Kraków Młodziki - D 5 – 1 



18 16.30   -   16.55 WLKS KRAKUS Swoszowice Kraków - LKS BŁĘKITNI Modlnica Młodziki - D 6 – 3 

19 17.00 – 17.25 LKS BŁĘKITNI Modlnica - PUSK POBIEDR Paszkówka Młodziki - D 2 – 4 

20 17.30 – 17.55 ZWIERZYNIECKI KS Kraków - PUSK POBIEDR Paszkówka Młodziki - D 1 – 1 

Sobota 22 luty 2014

1 8.00   -    8.25 AS PROGRES IV Kraków - KS ORZEŁ Piaski Wielkie II Kraków Młodziki - D 7 – 0 

2 8.30    -    8.55 AS PROGRES IV Kraków - MKS CRACOVIA 02' II Kraków Młodziki - D 2 – 0 

3 9.00   -    9.25 KS ARMATURA Kraków - KS ORZEŁ Piaski Wielkie II Kraków Młodziki - D 5 – 2 

4 9.30    -    9.55 KS ARMATURA Kraków - MKS CRACOVIA 02' II Kraków Młodziki - D 0 – 3 

5 10.00   -   10.25 WLKS KRAKUS Swoszowice Kraków - KS WANDA Kraków Młodziki - D 6 – 0 

6 10.30   -   10.55 WLKS KRAKUS Swoszowice Kraków - LKS RADZISZOWIANKA Radziszów Młodziki - D 4 – 0 

7 11.00   -   11.25 ZWIERZYNIECKI KS Kraków - KS WANDA Kraków Młodziki - D 2 – 0 

8 11.30   -   11.55 ZWIERZYNIECKI KS Kraków - LKS RADZISZOWIANKA Radziszów Młodziki - D 2 – 4 

9 12.00   -   12.25 LKS BŁĘKITNI Modlnica - MKS Nowa Proszowianka Młodziki - D 0 – 3 

10 12.30   -   12.55 LKS BŁĘKITNI Modlnica - UKS PRĄDNIK Sułoszowa Młodziki - D 2 – 1 

11 13.00   -   13.25 PUSK POBIEDR Paszkówka - MKS Nowa Proszowianka Młodziki - D 2 – 0 

12 13.30   -   13.55 PUSK POBIEDR Paszkówka - UKS PRĄDNIK Sułoszowa Młodziki - D 5 – 3 

13 14.00   -   14.25 MTS PIAST Skawina - KS ORZEŁ Piaski Wielkie I Kraków Młodziki - C 0 – 9 

14 14.30   -   14.55 MTS PIAST Skawina - MKS CRACOVIA 02' I Kraków Młodziki - C 0 – 10 

15 15.00   -   15.25 SS POLONIA Kraków - KS ORZEŁ Piaski Wielkie I Kraków Młodziki - C 0 – 11 

16 15.30   -   15.55 SS POLONIA Kraków - MKS CRACOVIA 02' I Kraków Młodziki - C 0 – 6 

17 16.00   -   16.25 WKS WAWEL III Kraków - LKS KASZOWIANKA Kaszów Młodziki - C 1 – 2 

18 16.30   -   16.55 WKS WAWEL III Kraków - LKS GDOVIA Gdów Młodziki - C 1 – 2 

19 17.00 – 17.25 OSKF POGOŃ SKOTNIKI Kraków - LKS KASZOWIANKA Kaszów Młodziki - C 2 – 0 

20 17.30 – 17.55 OSKF POGOŃ SKOTNIKI Kraków - LKS GDOVIA Gdów Młodziki - C 4 – 0 

Niedziela  23 luty 2014

1 8.00   -    8.25 MKS CRACOVIA 99' SA K-ów   -  UKS EKLER Baranówka Ćwierć finał trampkarzy 6 - 0

2 8.30    -    8.55 AS PROGRES I K-ów   -   MKS CRACOVIA 00' II K-ów Ćwierć finał trampkarzy 2 – 1 

3 9.00   -    9.25 MKS KRAKUS NH K-ów  -  AS PROGRES III K-ów Ćwierć finał trampkarzy 2 – 1 

4 9.30    -    9.55 WISŁA SA K-ów   -  AS PROGRES II K-ów Ćwierć finał trampkarzy 2 – 1 

5 10.00   -   10.25 AS PROGRES I K-ów  - MKS KRAKUS NH K-ów Półfinał trampkarzy 1 – 0 

6 10.30   -   10.55 MKS CRACOVIA 99' SA K-ów  - WISŁA SA K-ów Półfinał trampkarzy 1 – 1

7 11.00   -   11.25 MKS KRAKUS NH K-ów - MKS CRACOVIA 99' SA K-ów Finały trampkarzy 2 – 1 

8 11.30   -   11.55 AS PROGRES I K-ów   -   WISŁA SA K-ów Finały trampkarzy 4 – 3 

10 12.30   -   12.55 AP 2011 Zabierzów - WKS WAWEL I Kraków Młodziki - A 0 – 2 

11 13.00   -   13.25 AP 2011 Zabierzów - MKS KRAKUS I NH Kraków Młodziki - A 1 – 2 

12 13.30   -   13.55 WKS WAWEL I Kraków - KS DALIN Myślenice Młodziki - A 4 – 1 

13 14.00   -   14.25 WKS WAWEL I Kraków - MKS KRAKUS I NH Kraków Młodziki - A 1 – 0 

14 14.30   -   14.55 AP 2011 Zabierzów - KS DALIN Myślenice Młodziki - A 1 – 5 

15 15.00   -   15.25 MKS KRAKUS I NH Kraków - KS DALIN Myślenice Młodziki - A 1 – 3 

Sobota 1 marzec 2014

1 9.00   -    9.25 MKS KRAKUS II NH Kraków - ZKS UNIA Tarnów Młodziki - B 1 – 5 

2 9.30    -    9.55 MKS KRAKUS II NH Kraków - MKS CRACOVIA 01' II Kraków Młodziki - B 0 – 6 

3 10.00   -   10.25 KS KOLEJARZ PROKOCIM Kraków - ZKS UNIA Tarnów Młodziki - B 0 – 0 

4 10.30   -   10.55 KS KOLEJARZ PROKOCIM Kraków - MKS CRACOVIA 01' II Kraków Młodziki - B 0 – 2 

5 11.00   -   11.25 PKS JADWIGA II Kraków - WKS WAWEL II Kraków Młodziki - B 3 – 0 

6 11.30   -   11.55 PKS JADWIGA II Kraków - KS SKAWINKA Skawina Młodziki - B 2 – 5 

7 12.00   -   12.25 SP GÓRALE Nowy Targ - WKS WAWEL II Kraków Młodziki - B 3 – 0 

8 12.30   -   12.55 SP GÓRALE Nowy Targ - KS SKAWINKA Skawina Młodziki - B 8 – 1 

9 13.00   -   13.25 AP MAM TALENT Krzeszowice - PKS MILENIUM Skawina Młodziki - C 0 – 3 



10 13.30   -   13.55 AP MAM TALENT Krzeszowice - KS ORZEŁ Piaski Wielkie I Kraków Młodziki - C 0 – 3 

11 14.00   -   14.25 PKS MILENIUM Skawina - KS ORZEŁ Piaski Wielkie I Kraków Młodziki - C 2 – 8 

12 14.30   -   14.55 AP MAM TALENT Krzeszowice - MKS CRACOVIA 02' I Kraków Młodziki - C 0 – 3 

13 15.00   -   15.25 PKS MILENIUM Skawina - MKS CRACOVIA 02' I Kraków Młodziki - C 1 – 1 

14 15.30   -   15.55 LKS KASZOWIANKA Kaszów - KS ORZEŁ Piaski Wielkie I Kraków Młodziki - C 2 – 3 

15 16.00   -   16.25 LKS KASZOWIANKA Kaszów - MKS CRACOVIA 02' I Kraków Młodziki - C 2 – 2 

Niedziela  2 marzec  2014

1 8.00   -    8.25 KS WANDA Kraków - KS ORZEŁ Piaski Wielkie II Kraków Młodziki - D 2 – 2

2 8.30    -    8.55 KS WANDA Kraków - MKS CRACOVIA 02' II Kraków Młodziki - D 0 – 5 

3 9.00   -    9.25 UKS PRĄDNIK Sułoszowa - KS ORZEŁ Piaski Wielkie II Kraków Młodziki - D 0 – 3 

4 9.30    -    9.55 UKS PRĄDNIK Sułoszowa - MKS CRACOVIA 02' II Kraków Młodziki - D 0 – 3 

5 10.00   -   10.25 MKS Nowa Proszowianka - KS ORZEŁ Piaski Wielkie II Kraków Młodziki - D 2 – 4 

6 10.30   -   10.55 MKS Nowa Proszowianka - MKS CRACOVIA 02' II Kraków Młodziki - D 1 – 3 

7 11.00   -   11.25 AS PROGRES V (Kobiety) Kraków - KS BRONOWIANKA Kraków Młodziki - E 0 – 4 

8 11.30   -   11.55 LKS LOTNIK Kryspinów - KS BRONOWIANKA Kraków Młodziki - E 1 – 3 

9 12.00   -   12.25 AS PROGRES V (Kobiety) Kraków - KS CLEPARDIA Kraków Młodziki - E 2 – 5 

10 12.30   -   12.55 AS PROGRES V (Kobiety) Kraków - KS PRĄDNICZANKA II Kraków Młodziki - E 0 – 3 

11 13.00   -   13.25 LKS PCIMIANKA Pcim - KS BRONOWIANKA Kraków Młodziki - E 0 – 2 

12 13.30   -   13.55 LKS LOTNIK Kryspinów - KS CLEPARDIA Kraków Młodziki - E 4 – 2 

13 14.00   -   14.25 LKS LOTNIK Kryspinów - KS PRĄDNICZANKA II Kraków Młodziki - E 4 – 0 

14 14.30   -   14.55 KS BIBICZANKA Bibice - LKS PCIMIANKA Pcim Młodziki - E 0 – 2  

15 15.00   -   15.25 KS BIBICZANKA Bibice - DĄBSKI KS Kraków Młodziki - E 7 – 2 

16 15.30   -   15.55 KS PŁASZOWIANKA Kraków - LKS PCIMIANKA Pcim Młodziki - E 1 – 3 

17 16.00   -   16.25 KS PŁASZOWIANKA Kraków - DĄBSKI KS Kraków Młodziki - E 2 – 2 

18 16.30   -   16.55 Kadra Kobiet MZPN - KS PŁASZOWIANKA Kraków Młodziki - E 0 – 1 

19 17.00  –  17.25 MOSiR Bochnia - KS PŁASZOWIANKA Kraków Młodziki - E 7 – 1 

20 17.30 – 17.55 MOSiR Bochnia - Kadra Kobiet MZPN Młodziki - E 4 – 0 

Sobota 8 marzec 2014

1 8.00   -    8.25 AS PROGRES III Kraków - KS ORZEŁ Piaski Wielkie I Kraków Młodziki - C 3 – 0  

2 8.30    -    8.55 AS PROGRES III Kraków - MKS CRACOVIA 02' I Kraków Młodziki - C 3 – 1 

3 9.00   -    9.25 WKS WAWEL III Kraków - KS ORZEŁ Piaski Wielkie I Kraków Młodziki - C 0 – 3 

4 9.30    -    9.55 WKS WAWEL III Kraków - MKS CRACOVIA 02' I Kraków Młodziki - C 0 – 3 

5 10.00   -   10.25 MTS PIAST Skawina - LKS KASZOWIANKA Kaszów Młodziki - C 3 – 0 

6 10.30   -   10.55 MTS PIAST Skawina - LKS GDOVIA Gdów Młodziki - C 0 – 6 

7 11.00   -   11.25 SS POLONIA Kraków - LKS KASZOWIANKA Kaszów Młodziki - C 3 – 0 

8 11.30   -   11.55 SS POLONIA Kraków - LKS GDOVIA Gdów Młodziki - C 0 – 11 

9 12.00   -   12.25 LKS SOKÓŁ Kocmyrzów - AP MAM TALENT Krzeszowice Młodziki - C 3 - 0

10 12.30   -   12.55 LKS SOKÓŁ Kocmyrzów - PKS MILENIUM Skawina Młodziki - C 2 – 1 

11 13.00   -   13.25 OSKF POGOŃ SKOTNIKI Kraków - AP MAM TALENT Krzeszowice Młodziki - C 3 – 0 

12 13.30   -   13.55 OSKF POGOŃ SKOTNIKI Kraków - PKS MILENIUM Skawina Młodziki - C 1 - 0

13 14.00   -   14.25 WLKS KRAKUS Swoszowice Kraków - KS ORZEŁ Piaski Wielkie II Kraków Młodziki - D 6 – 0 

14 14.30   -   14.55 WLKS KRAKUS Swoszowice Kraków - MKS CRACOVIA 02' II Kraków Młodziki - D 1 – 1 

15 15.00   -   15.25 ZWIERZYNIECKI KS Kraków - KS ORZEŁ Piaski Wielkie II Kraków Młodziki - D 3 – 1 

16 15.30   -   15.55 ZWIERZYNIECKI KS Kraków - MKS CRACOVIA 02' II Kraków Młodziki - D 1 – 0 

17 16.00   -   16.25 LKS BŁĘKITNI Modlnica - KS WANDA Kraków Młodziki - D 1 – 3 

18 16.30   -   16.55 LKS BŁĘKITNI Modlnica - LKS RADZISZOWIANKA Radziszów Młodziki - D 3 – 0 

19 17.00 – 17.25 PUSK POBIEDR Paszkówka - KS WANDA Kraków Młodziki - D 3 – 0 

20 17.30 – 17.55 PUSK POBIEDR Paszkówka - LKS RADZISZOWIANKA Radziszów Młodziki - D 3 – 0 

Niedziela   9 marzec 2014



1 9.00   -    9.25 AS PROGRES V (Kobiety) Kraków - KS BIBICZANKA Bibice Młodziki - E 0 – 3  

2 9.30    -    9.55 AS PROGRES V (Kobiety) Kraków - KS PŁASZOWIANKA Kraków Młodziki - E 3 – 0 

3 10.00   -   10.25 LKS LOTNIK Kryspinów - KS BIBICZANKA Bibice Młodziki - E 1 – 0 

4 10.30   -   10.55 LKS LOTNIK Kryspinów - KS PŁASZOWIANKA Kraków Młodziki - E 3 – 0 

5 11.00   -   11.25 KS CLEPARDIA Kraków - KS BRONOWIANKA Kraków Młodziki - E 0 – 6 

6 11.30   -   11.55 KS CLEPARDIA Kraków - KS PRĄDNICZANKA II Kraków Młodziki - E 4 – 1 

7 12.00   -   12.25 KS PRĄDNICZANKA II Kraków - KS BRONOWIANKA Kraków Młodziki - E 0 – 4 

8 12.30   -   12.55 AP PROGRES I Kraków - LKS ORZEŁ Myślenice Młodziki - A 2 – 0

9 13.00   -   13.25 AP PROGRES I Kraków - AP Gołcza Młodziki - A 3 – 0 

10 13.30   -   13.55 TS WISŁA I Kraków - LKS ORZEŁ Myślenice Młodziki - A 8 – 0 

11 14.00   -   14.25 TS WISŁA I Kraków - AP Gołcza Młodziki - A 3 – 0 

12 14.30   -   14.55 LKS ORZEŁ Myślenice - AP Gołcza Młodziki - A 3 – 0 

Sobota 15 marzec 2014 r

1 8.30    -    8.55 LKS BŁĘKITNI Modlnica - KS ORZEŁ Piaski Wielkie II Kraków Młodziki - D 3 – 0 vo

2 9.00   -    9.25 LKS BŁĘKITNI Modlnica - MKS CRACOVIA 02' II Kraków Młodziki - D 0 – 15 

3 9.30    -    9.55 PUSK POBIEDR Paszkówka - KS ORZEŁ Piaski Wielkie II Kraków Młodziki - D 3 – 0 vo 

4 10.00   -   10.25 PUSK POBIEDR Paszkówka - MKS CRACOVIA 02' II Kraków Młodziki - D 3 – 4 

5 10.30   -   10.55 SS POLONIA Kraków - OSKF POGOŃ SKOTNIKI Kraków Młodziki - C 0 – 1 

6 11.00   -   11.25 MTS PIAST Skawina - LKS SOKÓŁ Kocmyrzów Młodziki - C 2 – 0 

7 11.30   -   11.55 SS POLONIA Kraków - LKS SOKÓŁ Kocmyrzów Młodziki - C 4 – 1 

8 12.00   -   12.25 MTS PIAST Skawina - OSKF POGOŃ SKOTNIKI Kraków Młodziki - C 5 – 1 

9 12.30   -   12.55 AS PROGRES III Kraków - PKS MILENIUM Skawina Młodziki - C 9 – 0 

10 13.00   -   13.25 WKS WAWEL III Kraków - PKS MILENIUM Skawina Młodziki - C 0 – 3 vo 

11 13.30   -   13.55 AS PROGRES IV Kraków - KS ARMATURA Kraków Młodziki - D 4 – 1 

12 14.00   -   14.25 KS ARMATURA Kraków - WLKS KRAKUS Swoszowice Kraków Młodziki - D 0 – 3

13 14.30   -   14.55 AS PROGRES IV Kraków - WLKS KRAKUS Swoszowice Kraków Młodziki - D  2 – 6 

14 15.00   -   15.25 AS PROGRES IV Kraków - ZWIERZYNIECKI KS Kraków Młodziki - D 9 - 1

15 15.30   -   15.55 KS ARMATURA Kraków - ZWIERZYNIECKI KS Kraków Młodziki - D 2 – 4 

Awansem LKS SOKÓŁ Kocmyrzów - OSKF POGOŃ SKOTNIKI Kraków Młodziki - C 0 – 3

$ 14 regulaminu AS PROGRES III Kraków - AP MAM TALENT Krzeszowice Młodziki - C 3 – 0 vo

$ 14 regulaminu WKS WAWEL III Kraków - AP MAM TALENT Krzeszowice Młodziki - C 3 – 0 vo

Niedziela 16 marzec 2014 

1 8.30    -    8.55 KS PRĄDNICZANKA I Kraków - WKS WAWEL II Kraków Młodziki - B 3 – 0 vo

2 9.00   -    9.25 KS PRĄDNICZANKA I Kraków - MKS KRAKUS II NH Kraków Młodziki - B 4 – 1 

3 9.30    -    9.55 WKS WAWEL II Kraków - KS KOLEJARZ PROKOCIM Kraków Młodziki - B 0 – 3 vo

4 10.00   -   10.25 WKS WAWEL II Kraków - MKS KRAKUS II NH Kraków Młodziki - B 0 – 3 vo

5 10.30   -   10.55 KS PRĄDNICZANKA I Kraków - KS KOLEJARZ PROKOCIM Kraków Młodziki - B 1 – 2 

6 11.00   -   11.25 AS PROGRES II Kraków - PKS JADWIGA II Kraków Młodziki - B 7 – 0 

7 11.30   -   11.55 AS PROGRES II Kraków - SP GÓRALE Nowy Targ Młodziki - B 3 – 4 

8 12.00   -   12.25 TS WISŁA II Kraków - PKS JADWIGA II Kraków Młodziki - B 6 – 0 

9 12.30   -   12.55 TS WISŁA II Kraków - SP GÓRALE Nowy Targ Młodziki - B 0 – 0 

10 13.00   -   13.25 ZKS UNIA Tarnów - MKS CRACOVIA 01' II Kraków Młodziki - B 4 – 2 

11 13.30   -   13.55 KS SKAWINKA Skawina - ZKS UNIA Tarnów Młodziki - B 2 – 2 

12 14.00   -   14.25 KS SKAWINKA Skawina - MKS CRACOVIA 01' II Kraków Młodziki - B 0 – 5 

13 14.30   -   14.55 RKS GARBARNIA Kraków - MKS CRACOVIA 01' I Kraków Młodziki - A 0 – 6 

14 15.00   -   15.25 PKS JADWIGA I Kraków   -   MKS CRACOVIA 01' I Kraków Młodziki - A 0 – 6 



15 15.30   -   15.55 AP Gołcza - RKS GARBARNIA Kraków Młodziki - A 2 – 3 

16 16.00   -   16.25 AP Gołcza - MKS CRACOVIA 01' I Kraków Młodziki - A 0 – 5 

17 16.30   -   16.55 AP 2011 Zabierzów - PKS JADWIGA I Kraków Młodziki - A 7 – 1 

18 17.00  –   17.25 AP 2011 Zabierzów  - KS GRĘBAŁOWIANKA Kraków Młodziki - A 3 – 1 

19 17.30  –  17.55 TS WISŁA I Kraków - PKS JADWIGA I Kraków Młodziki - A 8 – 0 

20 18.00 – 18.25 TS WISŁA I Kraków - KS GRĘBAŁOWIANKA Kraków Młodziki - A 7 – 1 

Sobota  22 marzec 2014 r

1 9.00-9.25 TS WISŁA I Kraków                     -            KS BRONOWIANKA Kraków=5 ćwierćfinał młodzików 4 – 0 

2 9.30 -9.55 AS PROGRES I Kraków               -            AS PROGRES IV Kraków=6 ćwierćfinał  młodzików 4 – 1 

3 10.00-10.25 MKS CRACOVIA 01' I Kraków   -           AS PROGRES III Kraków=7 ćwierćfinał młodzików 2 – 1 

4 10.30-10.55 WKS WAWEL I Kraków                -           TS WISŁA II Kraków=8 ćwierćfinał młodzików 1 – 0 

Sobota  22 marzec 2014 r

5 11.00-11.25 AS PROGRES I Kraków    - MKS CRACOVIA 01' I Kraków=9 półfinał  młodzików 1 – 1
k:  2 – 3 

6 11.30-11.55 TS WISŁA I Kraków  - WKS WAWEL I Kraków =10 półfinał  młodzików 0 – 1 

7 12.00-12.25 AS PROGRES I Kraków - TS WISŁA I Kraków Finały młodzików 4 – 2 

8 12.30-12.55 MKS CRACOVIA 01' I Kraków -  WKS WAWEL I Kraków Finały młodzików 0 – 3 

9 13.00-13.25 Podsumowanie:
1. WKS WAWEL I Kraków

2. MKS CRACOVIA 01' I Kraków
3. AS PROGRES I Kraków

4. TS WISŁA I Kraków


